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abs0934
テキストボックス
・回答者全体のうち
 「約６割」の児童が、
    何らかの団体や教室
　に加入して活動を
　行っている。

abs0934
線

abs0934
線

abs0934
線

abs0934
線

abs0934
線

abs0934
線

abs0934
長方形


(2) ZDFEE B (X, LDIToTLFETH

287 SO

® FEEAEDOEA

® SiEENS
SROZTORM
® #+B (£8)

(+rE. 8. #wE)
0,

4.2% (12) 42.2% (121)

(B ERDIE., EOLL D HBEZEBLTLETH

287 HFOOE

® E5-78

40.4%
(116)

(4) EHDOFERMIE, EDOBNTI M

287 {FDmE
R~ -
¢ ERTC S 3.5% (10)
@ FHi=
SEEA D
‘.‘/ 2.8% (8)
@ 155~ 0%
2BERE < 50\ 8.0%
RN ® 1ERLD
(156) 172, VRS

216 R—Y



(5) 4k B DEEIRFRE L, EDLBLNTT A

287 HFOOE
3E @ Bz
el k=

o 30.7%
/ : (88)

2R~
| 3ERESL
. 22.3%
. (64)
Y ® 16E~ @ 1ERLD
Y 2B < B AL RS
A 27.5%

)

(6) S DFERPBNIEZTOTVWAERIKMTET L XUKDTH

287 DO
BEETHOMNELLY 1—149 (51.9%)
REL—HBIZEEFTES —97 (33.8%)
LFITHY L —172 (59.8%)
HEITH-o1= Lt) ‘L) i?\ . — 86 (30%)
Blcggdonf-mnis +—90 (31.4%)
FLS5ELDRLTVEN D — 14 (4.8%)
REIZTTHLNT -7 (2.4%)
BEARK YLD [ 5(1.7%)
BanbPYzWeEok] 5(1.7%)
HROBPLEENHIMS [ 4(1.3%)
BIZEHTH LN LD S [—3 (1%)
HICERAL 3 (1%)
PHELHPH ENAEL =2 (0.7%)
Z Dt — 4 (1.3%)
0 50 100 150 200
[ TZoft] OEZ] -BE>=-55 CEHNET/ EEOTERENDL
CBCBEYELDD - BFEFERERAVIZETDSLSICHEND

3/6R—=2


abs0934
長方形


(7)hZEITGot=b, EABFEEBZC>THLTTH

287 (FDEEE
SPROTWEES (FLE) - 149 (51.9%)
FInhoEEETL

SPROTVSER (BLVH) —72{251%)
EITESFEHZEPL>THEL

EJ oraRSY (R —85 (29.6%)

ZDfth |- 14 (4.9%)
0 50 100 150

[ T2 OEZ) - &8 - /NL—FR—J) 42X -F=R
-fEEEMTEBETEMNE - EBER
RO STE—FHITELHAEENLZLD T, NRATEICAY =0
-RREHELEL - FE, OEW
s SOBEVEFOHT, EMEPICAY =0
- ESFEEICHBEL L TAHRZL

(3] HLT=(E, PREICESFLIEFERICA>TEBZLEWER>TLETH

442 HDOE

@ L A3 DEDFRL

4.8% (21)
|
FRLADEEINEBLE O T
EEICVWOT. Fm 3.6% (16)

EREENCIE A DTz <
2.9% (13)

@ SEERC A DIz

43.4%
(192)

@ Iib-=EEkIC
AT

[ T2t OEIZ] - &EEBICAY =Ly - IRERE - EHEH (15X MR)
OB ELNFIVRVEFEEEDY LK AL
- FIC TEFHPIZAN] EIFEHDATNS (ASD2HY)
BT S T E—EEF=UONEEMNLGZ LD
ceRR—YHR IBRESICHEYEZL - HENTESRLSICHY RN
s INL—R—=ILDI S TF—LNRTEEZSHDT, TELLHAYEW
CERT AL LNV, BEREDERICEALBEELHDINRE

416 ~—Y


abs0934
長方形

abs0934
長方形


(4] [*RSTHESBWICAYLLITERICAYIW IEEAT-A]

(1) RFEECLHof=b

252 DO

ES

Hwih—
JARAw BR—JL
JL—MR—JL
= _FEsHE

JAN R S
Sk

glhE

S8

T _ A

7Kk

FEE

DA TR A —
AF—

= —
DIAEFEE
S 2

I\ Bi—)L
eSS

=i

E h—wW
d>Ea—4—
WL&E%EI’TD%T hic
IRESNIAS
SEIEEE

HRES TN

0

[F5] Hat=lE. P RBROBERCEAGILEEZRFLETH

6 (2.4%)

4 (1.6%)
2 (0.7%)
2 (0.7%)
1 (0.4%)
1 (0.4%)
1 (0.4%)
1 (0.4%)
1 (0.4%)

2 (0.7%)
1 (0.4%)

1 (0.4%)

1 (0.4%)
1 (0.4%)

AV ERESIE

20

XULKDTH

—26 (10.3%)
30 (11.9%)
65 (25.8%)
49 (19.4%)
33 (13.1%)
51 (20.2%)
35 (13.9%)

21 (8.3%)
22 (8.7%)

29 (11.5%)
43 (17.1%)

40 60 80

LD TH

177 B[O
EER-OLDC S
HFhvEmEBicolia T &

BEBFALCTRES
APy e

NalEd &@kﬂéé
EARTE

HNE D EDIEEE
FEAIE

O EPLEETBHOLED
BEUEMZC L

ST

BARR A EODIER
MREDCE

0

1—119 (67.2%)
177 (43.5%)
1—63 (35.6%)

1—54 (30.5%)

T—32 (18.1%)

—52 (29.4%)

133 (18.6%)

1 (0.6%)

L1 {0.6%)
L1 (0.6%)

25

50 75 100 125

5/6 R—2


abs0934
線

abs0934
線

abs0934
線

abs0934
線

abs0934
線


[f6] FERIZA->THE, BRHN P TALWNERALLPERDEIESIC

Ehof=&E ., FRLUNDIFFR (MFHSTHE) TEBTE B HNE
ZELDIES3TRO>THELTT D,

190 D EIE
@ HHhr s
@ TSEDHIL 40.5%
(77)
® EXF
0.5% (1)
EEEhENRE
EIBEDAL —
0)
5.3% (10) AL

(39)

@ 55 ENERR
TOED

6/6"—2


abs0934
テキストボックス
・「そう思う」「どちらかといえばそう思う」の合計がおよそ半数
　（約４割）ではあるが、「わからない」との回答もほぼ同じ割合
　　である。





